
Número 141  Lunes, 26 de julio de 2021 Pág. 13027

ADMINISTRACIÓN LOCAL

AYUNTAMIENTO DE TORREPEROGIL (JAÉN)

2021/3275 Resolución de la Alcaldía por la que se aprueba la relación provisional de
aspirantes admitidos/as y excluidos/as de la convocatoria para la provisión de
una plaza de Policía Local por el sistema de Oposición libre. 

Anuncio

Resultando que por Resolución de Alcaldía núm. 2020-1482 de fecha 30 de noviembre de
2020, se aprobaron las bases y la convocatoria para cubrir la plaza vacante de Policía del
Cuerpo de la Policía Local del Municipio de Torreperogil mediante el sistema de Oposición
libre.
 
Resultando que las citadas bases fueron publicadas en el BOP n.º 245 de fecha 28/12/2020
y corregidas mediante anuncio publicado en el BOP n.º 55 de fecha 23/03/2021.
 
Resultando que han sido publicados los correspondientes anuncios en el «Boletín Oficial de
la Junta de Andalucía» número 31, de 16 de febrero de 2021, con corrección en el número
70, de 15 de abril de 2021 y en el BOE n.º 114 de fecha 13/05/2021, procede, de
conformidad con la Base Cuarta, la publicación de la lista provisional de aspirantes
admitidos y excluidos al citado proceso selectivo.
 
Por todo ello,
 

RESUELVO:
 
Primero.- Aprobar la siguiente lista provisional de aspirantes admitidos y excluidos a las
pruebas para la cobertura de una plaza de Policía del Cuerpo de la Policía Local mediante
sistema de oposición libre.
 

Aspirantes admitidos
 

 NIF APELLIDOS Y NOMBRE
1 77…..7X ALCALDE CANO, ALBERTO
2 75…..2R ÁLVAREZ JIMÉNEZ, MARÍA JOSÉ
3 77…..3F ANGUITA LÓPEZ, LUIS MIGUEL
4 75…..8Z BAENA RAMÍREZ, ÁLVARO
5 77…..2F BLANQUEZ DEL PASO, JOSÉ
6 26…..8G BOLÍVAR CULEBRA, JESÚS
7 77…..7Z CAÑADA RUIZ, JOSÉ ANTONIO
8 53…..4D CAÑAS GONZÁLEZ, IVÁN
9 76…..8D CASANOVA RAMOS, MARIO
10 49…..3Q CEBADOR QUIRÓS, CRISTINA
11 53…..3X CEREZO BOQUIZO, JUAN



Número 141  Lunes, 26 de julio de 2021 Pág. 13028

 NIF APELLIDOS Y NOMBRE
12 26…..5T COBO PEINADO, JUAN ANTONIO
13 15…..1G CONTRERAS GÁMEZ , CRISTINA
14 77…..1K CRUZ TORRES, LUIS
15 45…..2X DÍAZ ARREDONDO, RAMSES
16 20…..7P DIAZ NIETO, MANUEL
17 77…..0J DOMÍNGUEZ BAENA, JUAN MANUEL
18 75…..1H ESCALONA DUARTE, RAÚL
19 76…..1F ESPAÑA GONZÁLEZ, JORGE
20 15…...1C FERNÁNDEZ MARTOS, DIEGO
21 47…...4D GALVÁN RAMÍREZ, CARLOS ALBERTO
22 26…..9F GÁMEZ NARVÁEZ, GERVASIO
23 77…..7W GARCÍA HERNÁNDEZ, CARLOS JAVIER
24 15…..4Y GARCÍA NAVARRO, DIEGO
25 45…..8S GÓMEZ CABRERA, SHEILA
26 77…..7W GÓMEZ SILES, JOSÉ LUIS
27 75…..9C GÓMEZ TAMARGO, FRANCISCO JAVIER
28 75…..2R GONZÁLEZ MARTÍNEZ, JAVIER
29 26…..0S GONZÁLEZ SÁNCHEZ, ANTONIO
30 75…..0W GRANADA HURTADO,MANUEL
31 30…..9N HOYO CABALLERO, ALBERTO
32 76…..7V ILLESCAS MOLINA, FRANCISCO JAVIER
33 45…..7Y JIMÉNEZ GÁMEZ, TANIA
34 15…..1V JIMÉNEZ MORA, NURIA
35 15…..9T LINERO LOVILLO, SERGIO
36 26…..0J LÓPEZ SALIDO, FRANCISCO DAVID
37 77…..7K MACHO SÁNCHEZ, MIGUEL ÁNGEL
38 76…..0S MÁRQUEZ PEÑA, ALFONSO
39 75…..4C MARTÍNEZ RASCÓN, JULIO
40 26…..8W MEDINA GONZÁLEZ, CAYETANO
41 45…..6M MORAL RODRÍGUEZ, FELIX
42 31…..9F MORENO ÁVILA, PEDRO
43 75…..7A MORENO FERNÁNDEZ, MARIA DEL ROCÍO
44 77…..2P MUÑOZ FERNÁNDEZ, KEOMA
45 29…..5P OJEDA SANTAMARÍA, DAVID
46 77…..3X ORTEGA MORAL, JOSÉ
47 77…..0F PAMOS PÉREZ, JESÚS
48 26…..7L PUÑAL JIMÉNEZ, JOSÉ MARÍA
49 75…..1Y RAYO AGUAYO, ANDRÉS
50 53…..5K RODRÍGUEZ CARRERA, ÁNGELA
51 54…..8B RODRÍGUEZ CÉSPEDES, FRANCISCO JAVIER
52 47…..5C RODRÍGUEZ CORONEL, TAMARA
53 80…..3R ROJAS LISEDAS, JUAN MANUEL
54 77…..3P ROMERO MOLINA, JOSÉ ANTONIO
55 27…..1D RUEDA PORRAS, FRANCISCO JAVIER
56 30…..4W RUIZ VELASCO, JESÚS
57 77…..2Q SÁNCHEZ DELGADO, JOSÉ CARLOS
58 75…..0T SÁNCHEZ LATORRE, MARÍA ELENA
59 75…..9B SÁNCHEZ LÓPEZ, ANA BELÉN
60 74…..9W SERNA VILLACAÑAS, CÉSAR
61 26…..6N SIMÓN LINARES, MIGUEL ÁNGEL



Número 141  Lunes, 26 de julio de 2021 Pág. 13029

 NIF APELLIDOS Y NOMBRE
62 28…..1W TRAVESEDO DOBARGANES, SERGIO
63 75…..5H ZAMORA TERUEL, MANUEL ANTONIO

 
Aspirantes excluidos

 
1 77…..7B SÁNCHEZ VÁZQUEZ, JESÚS ANTONIO

 
Causa de exclusión.- No poseer permiso de conducción Clase A2.
 
Segundo.- Publicar la presente Resolución en el BOLETÍN OFICIAL de la Provincia de Jaén,
en la sede electrónica de este Ayuntamiento y, en su caso, en el Tablón de Anuncios, para
mayor difusión, abriéndose un plazo de diez días hábiles, a partir de la publicación de este
anuncio en el BOLETÍN OFICIAL de la Provincia, para que se puedan formular
reclamaciones o subsanar los defectos que hayan motivado la exclusión. Solamente serán
subsanables aquellos requisitos que lo sean por su propia naturaleza. 

Torreperogil, 7 de julio de 2021.- El Alcalde-Presidente, JOSÉ RUIZ VILLAR.


		2021-07-25T23:54:21+0200
	Diputación Provincial de Jaén
	SELLO ELECTRONICO DE LA DIPUTACION DE JAEN
	Documento firmado electronicamente




